

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Registro de Preços Eletrônico nº 032/2017 - 2ª chamada

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ÁCIDO NITRICO FR C/ 1 LITR
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 69,0100
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 828,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:46:48
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: DINAMICA

Item: 0002
Descrição: ADAPTADOR DE AGULHA P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 1,9700
Valor Total: 70,9200
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:46:53
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 20.442.743/0001-29 DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca: CRAL

Item: 0003
Descrição: AGULHA 0,45X13 (26 G) ½ CX C/ 100
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,2300
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 1.188,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:46:59
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SR

Item: 0004
Descrição: AGULHA 0,55 X 20 (24 G 3/4) CX C/ 100
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,4900
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 1.320,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:47:05
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SR

Item: 0005
Descrição: AGULHA 0,7 X 25 (22 G1) CX C/ 100
Quantidade: 84

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 61,8000
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 924,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:47:10
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SR

Item: 0006
Descrição: ALCOOL 70° FR C/ 1 LITRO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,8300
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 450,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:49:21
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SOL

Item: 0007
Descrição: ALCOOL ACETONA P/ GRAM FR C/ 1 LITRO (DESCORANTE P/ GRAM 30% ACETONA 1000ML)
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 25,4700
Valor Final: 24,8900
Valor Total: 896,0400
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:49:29
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 20.442.743/0001-29 DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca: SOL

Item: 0008
Descrição: ÁLCOOL ÁCIDO 3% FR C/ 1 LITRO (DESCORANTE P/ BAAR 1000ML)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,3000
Valor Final: 8,7900
Valor Total: 105,4800
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:49:35
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 20.442.743/0001-29 DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca: LABORCLIN

Item: 0009
Descrição: ALCOOL EM GEL 70 ° FR C/ 1 LITRO
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,3600
Valor Final: 9,1000
Valor Total: 655,2000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:49:41
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SOL

Item: 0010
Descrição: ALGODÃO HIDROFOLICO ROLO
Quantidade: 576
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,1400
Valor Final: 18,8000
Valor Total: 10.828,8000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:49:50
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: NATALIA

Item: 0011
Descrição: ANTÍGENO RPR BRAS P / VDRL
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 127,6600
Valor Final: 107,5000
Valor Total: 2.580,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:02
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0012
Descrição: AZUL DE METILENO SEG. ZHIELL FR C/ 1 LITRO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 62,5000
Valor Final: 47,5000
Valor Total: 570,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:07
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0013
Descrição: BÉQUER 500 ML
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,0000
Valor Final: 15,9800
Valor Total: 191,7600
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:13
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 20.442.743/0001-29 DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca: JP

Item: 0014
Descrição: BÉQUER DE 250 ML
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 8,1000
Valor Total: 194,4000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:17
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: J PROLAB

Item: 0015
Descrição: BOBINA DE PAPEL PARA APARELHO BIOPLUS 200
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 18,5000
Valor Total: 444,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:23
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BIOPLUS

Item: 0016
Descrição: BOBINA DE PAPEL PARA APARELHO BIOPLUS 2000
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,3300
Valor Final: 39,5000

Valor Total: 948,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:29
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BIOPLUS

Item: 0017
Descrição: CANUDO PLÁSTICO COMUM TAM. PADRÃO PCT C/100
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,3300
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 96,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:36
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PLASCOR

Item: 0018
Descrição: COLETOR UNIVERSAL
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,9000
Valor Final: 0,6200
Valor Total: 9.300,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:44
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SR

Item: 0019
Descrição: CRONÔMETRO PARA LABORATÓRIO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 302,1100
Valor Final: 149,5000
Valor Total: 3.588,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SONY

Item: 0020
Descrição: CURATIVO REDONDO P/PUNÇÃO C/200 UND
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,4100
Valor Final: 19,9000
Valor Total: 14.328,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:50:59
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABOR IMPORT

Item: 0021
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE CX C/ 10 UND 20 lts
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,8300
Valor Final: 8,7000
Valor Total: 1.044,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:51:11
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: DESCARBOX

Item: 0022

Descrição: ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS DE ENSAIO
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,8300
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 2.088,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:51:15
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: ADLIN

Item: 0023
Descrição: ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO COM 16mm EM POLIPROPILENO C/ 24 FUROS (AUTOCLAVÁVEL)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,5600
Valor Final: 79,0000
Valor Total: 1.896,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:51:26
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: S P LABOR

Item: 0024
Descrição: ESTANTE PARA TUBOS TIPO FALCOM POLIPROPILENO C/ 40 FUROS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,5600
Valor Final: 119,0000
Valor Total: 2.856,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:51:34
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0025
Descrição: FITA P / B - HCG CX C/50 TIRAS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 69,5000
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 936,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:52:01
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: EBRAN

Item: 0026
Descrição: FITA P/ URINALISE 11 PARÂMETRO CX C/150 TIRAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,9900
Valor Final: 38,0000
Valor Total: 2.280,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:52:07
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BIOPIX

Item: 0027
Descrição: FITA PARA TESTE DE ESTERILIZAÇÃO - Autoclave
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,3500
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 453,6000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:52:13
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES

Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: EUROCEL

Item: 0028
Descrição: FITAS P/ TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS C/ 50 UND
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 75,4200
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 5.040,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:52:20
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: ONNCAL PLUS

Item: 0029
Descrição: FUCSINA SEG. ZHIELL NEELSEN FRASCO C/ 1 LITRO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 73,2500
Valor Final: 72,0000
Valor Total: 864,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:52:28
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0030
Descrição: FUCSINA SEG.GRAM FRASCO C/ 1 LITRO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 88,8200
Valor Final: 86,0000
Valor Total: 3.096,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:52:34
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0031
Descrição: KIT ACIDO ÚRICO BIOLIQUID
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 90,1600
Valor Final: 89,9000
Valor Total: 1.078,8000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:52:44
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: INTERTECK

Item: 0032
Descrição: KIT AMILASE BIOLIQUID
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 344,0500
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 420,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:53:33
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: INTERTECK

Item: 0033
Descrição: KIT ASO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência: 104,5100
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 3.240,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:53:38
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: EBRAN

Item: 0034
Descrição: KIT BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES BIOLIQUID
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 95,0800
Valor Final: 92,0000
Valor Total: 1.104,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:53:43
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: EBRAN

Item: 0035
Descrição: KIT CK MB
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 666,5100
Valor Final: 659,0000
Valor Total: 7.908,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:53:50
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 20.442.743/0001-29 DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca: LABORCLIN

Item: 0036
Descrição: KIT COLESTEROL BIOLIQUID
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 530,9000
Valor Final: 495,0000
Valor Total: 29.700,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:53:56
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0037
Descrição: KIT COLESTEROL HDL PRECIPITANTE BIOLIQUID
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 484,4600
Valor Final: 475,0000
Valor Total: 5.700,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:54:04
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0038
Descrição: KIT CREATININA BIOLIQUID
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 71,9100
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 19.872,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:54:11
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 20.442.743/0001-29 DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca: LABORCLIN

Item: 0039
Descrição: KIT DE MUCOPROTEINAS BIOLIQUID
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 75,6600
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 2.520,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:54:19
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: EBRAN

Item: 0040
Descrição: KIT F.R (FATOR REUMATOIDE)
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 73,9700
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 2.484,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:54:27
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 20.442.743/0001-29 DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca: LABORCLIN

Item: 0041
Descrição: KIT FOSFATASE ALCALINA BIOLIQUID
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 151,8300
Valor Final: 149,0000
Valor Total: 21.456,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:54:43
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 20.442.743/0001-29 DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca: LABORCLIN

Item: 0042
Descrição: KIT GAMA- GT CINETICO BIOLIQUID
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 147,6500
Valor Final: 144,0000
Valor Total: 20.736,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:54:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 20.442.743/0001-29 DISPARÁ HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca: LABORCLIN

Item: 0043
Descrição: KIT GLICOSE BIOLIQUID CX C/ 4X250 ML
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 134,7400
Valor Final: 128,0000
Valor Total: 1.536,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:54:58
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0044
Descrição: KIT LACTATO DESIDROGENASE BIOLIQUID
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 144,3000
Valor Final: 139,0000
Valor Total: 1.668,0000

Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:55:03
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: INTERTECK

Item: 0045
Descrição: KIT LIPASE BIOLIQUID
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 395,0000
Valor Final: 387,0000
Valor Total: 4.644,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:55:09
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: EBRAN

Item: 0046
Descrição: KIT PCR
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 3.511,0800
Valor Final: 100,0000
Valor Total: 3.600,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:55:15
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0047
Descrição: KIT PROTEÍNAS TOTAIS BIOLIQUID
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 1.939,6500
Valor Final: 220,0000
Valor Total: 10.560,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:55:20
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: INTERTECK

Item: 0048
Descrição: KIT TGO CINETICO BIOLIQUID
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 201,3500
Valor Final: 178,0000
Valor Total: 6.408,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:55:44
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: INTERTECK

Item: 0049
Descrição: KIT TGP CINETICO BIOLIQUID
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 137,7000
Valor Final: 130,0000
Valor Total: 7.800,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:55:51
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: INTERTECK

Item: 0050
Descrição: KIT TRIGLICERIDEOS COLORIMETRICO

Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 245,2400
Valor Final: 237,0000
Valor Total: 14.220,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:56:13
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: INTERTECK

Item: 0051
Descrição: KIT UREA UREASE (COLORIMETRICO)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 212,0200
Valor Final: 193,8000
Valor Total: 4.651,2000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:56:25
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0052
Descrição: LAMINA BORDA FOSCACX C/50
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,8600
Valor Final: 12,5000
Valor Total: 3.600,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:56:30
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PRECISION

Item: 0053
Descrição: LAMINA BORDA LISA CX C/ 50
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,7700
Valor Final: 14,9500
Valor Total: 4.305,6000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 16:56:35
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PRECISION

Item: 0054
Descrição: LAMÍNULA 22X22 CX C/1000 UNIDADES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,2700
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 47,4000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:02:21
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PRECISION

Item: 0055
Descrição: LAMÍNULAS 18X18 CX C/1000 UNIDADES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 13,0000
Valor Final: 9,1000
Valor Total: 109,2000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:02:28
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME

Marca:	PRECISION
Item:	0056
Descrição:	LAMPADA P/ MICROSCOPIO 120 v/30 w ESPELHADA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,1000
Valor Final:	28,0000
Valor Total:	336,0000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:02:45
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	OSRAM
Item:	0057
Descrição:	LAMPADA P/ MICROSCOPIO CX41 HALOGENIO TIPO 5761 DE 6V/30W
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	139,3500
Valor Final:	129,0000
Valor Total:	1.548,0000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:02:52
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	OSRAM
Item:	0058
Descrição:	LUGOL FORTE 2% FRASCO C/ 1 LITRO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	26,2400
Valor Final:	25,9000
Valor Total:	621,6000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:05:56
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	LABORCLIN
Item:	0059
Descrição:	LUGOL PARA GRAM 1% FRASCO C/ 1 LITRO
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	419,1300
Valor Final:	197,0000
Valor Total:	7.092,0000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:06:02
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	LABORCLIN
Item:	0060
Descrição:	LUVAS PROCEDIMENTO TAM. G CX COM 100 UND
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	35,8800
Valor Final:	19,8000
Valor Total:	237,6000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:06:08
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	UNIGLOVES
Item:	0061
Descrição:	LUVAS PROCEDIMENTO TAM. M CX COM 100 UND
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	32,0200

Valor Final: 19,8000
Valor Total: 712,8000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:06:22
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: UNIGLOVES

Item: 0062
Descrição: LUVAS PROCEDIMENTO TAM. P CX COM 100 UND
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,1400
Valor Final: 19,8000
Valor Total: 950,4000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:06:27
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: UNIGLOVES

Item: 0063
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCART. PCT. C/ 100 UND B103
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,2300
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 1.584,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:06:32
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KSN

Item: 0064
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA N95
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 92,9600
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 1.080,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:06:38
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KSN

Item: 0065
Descrição: OBJETIVA P/ MICROSCÓPIO ÓPTICO Olympus CX41 - Aumento 100X
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.353,0800
Valor Final: 4.290,0000
Valor Total: 51.480,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:06:44
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: OLYMPUS

Item: 0066
Descrição: OBJETIVA P/ MICROSCÓPIO ÓPTICO Olympus CX41 - Aumento 10X
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.782,5000
Valor Final: 2.740,0000
Valor Total: 32.880,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:06:51
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: OLYMPUS

Item: 0067
Descrição: OBJETIVA P/ MICROSCÓPIO ÓPTICO Olympus CX41 - Aumento 20X
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.723,6600
Valor Final: 3.670,0000
Valor Total: 44.040,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:06:57
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: OLYMPUS

Item: 0068
Descrição: OBJETIVA P/ MICROSCÓPIO ÓPTICO Olympus CX41 - Aumento 4X
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.975,5000
Valor Final: 5.890,0000
Valor Total: 70.680,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:07:05
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: OLYMPUS

Item: 0069
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3700
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 228,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:07:11
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: DANY

Item: 0070
Descrição: ÓLEO DE IMERSÃO - FRASCO 100 ML
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,8300
Valor Final: 28,0000
Valor Total: 672,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:07:16
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABORCLIN

Item: 0071
Descrição: PALITO DE PICOLÉ PCT C/ 100 UND
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,4900
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 336,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:07:27
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: THEOTO

Item: 0072
Descrição: PAPEL FILTRO ALTAMENTE RETENTOR (Whatman 50, Inlab 50 ou similar) CX/ C 100 UNIDADES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 76,9800
Valor Final: 76,0000
Valor Total: 912,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:07:39

Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: INALAB

Item: 0073
Descrição: PENEIRA (PARASITROFILTRO MINI) CX/ COM 500
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 340,3800
Valor Final: 297,0000
Valor Total: 3.564,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:07:47
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0074
Descrição: PERA DE SUCÇÃO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,2700
Valor Final: 10,9000
Valor Total: 130,8000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:07:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: J PROLAB

Item: 0075
Descrição: PIPETA GRADUADA DE VIDRO DE 10 ML
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,4600
Valor Final: 25,9000
Valor Total: 310,8000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:08:00
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0076
Descrição: PIPETA GRADUADA DE VIDRO DE 20 ML
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,8600
Valor Final: 26,9000
Valor Total: 322,8000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:08:07
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0077
Descrição: PIPETA GRADUADA DE VIDRO DE 5 ML
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8700
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 44,4000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:14:46
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0078
Descrição: PIPETADOR AUTOMATICO VOLUME 100- 1000 UL (MP)
Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 556,5000
Valor Final: 485,0000
Valor Total: 5.820,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:14:55
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0079
Descrição: PIPETADOR DE VOLUME FIXO 100 UL (MP)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,6700
Valor Final: 69,8000
Valor Total: 837,6000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:15:03
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0080
Descrição: PIPETADOR DE VOLUME FIXO 1000UL (MP)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 521,6700
Valor Final: 129,8000
Valor Total: 1.557,6000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:15:09
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0081
Descrição: PIPETADOR DE VOLUME FIXO 10UL (MP)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,8800
Valor Final: 47,0000
Valor Total: 564,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:16:14
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0082
Descrição: PIPETADOR DE VOLUME FIXO 20UL (MP)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,8300
Valor Final: 59,8000
Valor Total: 717,6000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:16:35
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0083
Descrição: PIPETADOR DE VOLUME FIXO 50 UL (MP)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,0300
Valor Final: 46,0000
Valor Total: 552,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:16:41
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item:	0084
Descrição:	PISSETAS EM POLIPROPILENO AUTOCLAVÁVEL (Capacidade 100 mL)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,3700
Valor Final:	7,0000
Valor Total:	84,0000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:16:47
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	J PROLAB

Item:	0085
Descrição:	PISSETAS EM POLIPROPILENO AUTOCLAVÁVEL (Capacidade 250 mL)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,3100
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	180,0000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:16:57
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	J PROLAB

Item:	0086
Descrição:	PLACA DE KLINE EM VIDRO C/ 12 ESCAVAÇÕES DIMENSÕES 60x80mm
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	61,3000
Valor Final:	57,0000
Valor Total:	684,0000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:17:02
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	CRAL

Item:	0087
Descrição:	PONTEIRA 1000 UL azul PCT C/ 1000 UNIDADES
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	111,4200
Valor Final:	94,0000
Valor Total:	1.128,0000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:17:08
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	CRAL

Item:	0088
Descrição:	PONTEIRA 0-200 UL amarela PCT C/ 1000 UNIDADES
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,3100
Valor Final:	14,8000
Valor Total:	710,4000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:17:13
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	CRAL

Item:	0089
Descrição:	PROVETA DE 250 ML
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	66,7500
Valor Final:	63,0000

Valor Total: 756,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:17:17
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0090
Descrição: PROVETA DE 500 ML
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,9200
Valor Final: 58,0000
Valor Total: 696,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:17:22
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0091
Descrição: SACO P/ AUTOCLAVE, CAPACIDADE 20 LT, PCT C/ 20 UND
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,0300
Valor Final: 28,5000
Valor Total: 342,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:17:28
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0092
Descrição: SERINGA 10 mL CX C/ 250 UND
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,4200
Valor Final: 54,0000
Valor Total: 648,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:17:33
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SR

Item: 0093
Descrição: SERINGA 3 mL CX C/ 250 UND
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,2100
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 1.620,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:17:47
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SR

Item: 0094
Descrição: SERINGA 5 mL CX C/ 250 UND
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 69,4000
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 1.800,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:17:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SR

Item: 0095

Descrição: SORO ANTI-A
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,1100
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 30,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:17:58
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: EBRAN

Item: 0096
Descrição: SORO ANTI-B
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,1000
Valor Final: 26,4000
Valor Total: 633,6000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:03
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: EBRAN

Item: 0097
Descrição: SORO ANTI-D
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,9800
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 480,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:08
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: EBRAN

Item: 0098
Descrição: SWAB ESTÉRIL PCT C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,2800
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 18,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:13
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item: 0099
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,9300
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 192,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:18
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PREMIUM

Item: 0100
Descrição: TESTE RÁPIDO HBSAG CX C/20 UND
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 119,0000
Valor Final: 113,9000
Valor Total: 5.467,2000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:23
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES

Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BIOPIX

Item: 0101
Descrição: TESTE RÁPIDO HCV CX C/20 UND
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 177,0300
Valor Final: 100,0000
Valor Total: 3.600,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:27
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BIOPIX

Item: 0102
Descrição: TESTE RÁPIDO PARA HIV 1 E 2 CX C/20 UND
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 180,7100
Valor Final: 169,5000
Valor Total: 12.204,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:32
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BIOPIX

Item: 0103
Descrição: TORNIQUETE (GARROTE) P/PUNÇÃO VENOSA TAM. ADULTO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 274,8600
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 180,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:37
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABOR IMPORT

Item: 0104
Descrição: TORNIQUETE (GARROTE) P/PUNÇÃO VENOSA TAM. INFANTIL
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 274,8600
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 180,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:42
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABOR IMPORT

Item: 0105
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,3900
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 120,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:47
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SKY

Item: 0106
Descrição: TUBO CÔNICO P/ MINIPARASITOFILTRO CX C/500 UND
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 44,4200
Valor Final: 41,8000
Valor Total: 501,6000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABOR IMPORT

Item: 0107
Descrição: TUBO DE ENSAIO SEM TAMPA 13X75 (EM VIDRO)
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1200
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 648,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:18:57
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABOR IMPORT

Item: 0108
Descrição: TUBO DE ENSAIO SEM TAMPA 16X100 (EM VIDRO)
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7900
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 180,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:19:01
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABOR IMPORT

Item: 0109
Descrição: TUBO P/ COLETA DE SANGUE À VÁCUO COM GEL SEPARADOR MAIS ATIVADOR DE COÁGULO 16X100 MM, TAMPA VERMELHA VOLUME DE ASPIRAÇÃO 10 ml
Quantidade: 9.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8300
Valor Final: 0,7200
Valor Total: 6.912,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:19:06
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABOR IMPORT

Item: 0110
Descrição: TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO COM REAGENTE EDTA K3 13X75MM, TAMPA ROXA VOLUME DE ASPIRAÇÃO 4 ml
Quantidade: 144.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8200
Valor Final: 0,6500
Valor Total: 93.600,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:19:11
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LABOR IMPORT

Item: 0111
Descrição: TUBO TIPO FALCON VOL. 15 ML PCT C/50 UND
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 44,1000
Valor Final: 43,5000
Valor Total: 522,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 17:19:16
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CRAL

Item:	0112
Descrição:	VIOLETA DE GENCIANA SEG. GRAM - LT
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	82,5000
Valor Final:	59,5000
Valor Total:	2.142,0000
Adjudicado em :	15/03/2018 - 17:19:20
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	NEW PROV

LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Pregoeiro(a)

JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Autoridade Competente (Ordenador)